
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                     І  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 392

30.06.2021 м. Хуст

Про  надання  дозволу  Комунальній
організації  Хустської  міської  ради
Хустському виробничому управлінні 
водопровідно-каналізаційного
господарства   на  укладення  договору
фінансового  лізингу  для  придбання
спецтехніки

          Розглянувши   клопотання   начальника  виробничого  управління
водопровідно-каналізаційного  господарства  Щербана  Р.І.,   керуючись  Законом
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  “Про  фінансовий  лізинг”,
постанови КМУ України від 15.06.2011року №809 «Про затвердження Порядку
погодження залучення державними підприємствами, у тому числі господарськими
товариствами (крім  банків),  у  статутному капіталі  яких 50 та  більше відсотків
акцій (часток) належать державі, кредитів (позик), надання гарантій або поруки за
такими  зобов'язаннями», ст.29,  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА :

1. Надати   дозвіл   комунальній  організації  Хустському  виробничому
управлінні водопровідно – каналізаційного господарства,  код ЄДРПОУ 00432283,
на  укладення  договору  фінансового  лізингу   з  ПАТ АБ “УКРГАЗБАНК”,  для
придбання спеціальної техніки, на наступних умовах фінансового лізингу: 

1.1. Предмет лізингу - машина мулососна КО-50ЗІВ (цистерна 4,0 м3) на
шасі МАЗ-438121;

1.2. Відсоткова ставка за користування лізингом – 10,0 % річних у гривнях; 
1.3. Строк лізингу – 60 місяців; 
1.4.  Вартість  предмета  лізингу  2117842,74  (два  мільйони  сто  сімнадцять

тисяч  вісімсот  сорок  дві  гривні  74  копійки  )  гривень  в  т.ч.  ПДВ  (валютний
еквівалент 77662,0 доларів США по курсу нацбанку станом на 24.06.2021року), з
них  –  1482489,92  (один  мільйон  чотириста  вісімдесят  дві  тисячі  чотириста
вісімдесят  десять  гривень  92  копійки)  гривень  за  рахунок  коштів  міського
бюджету Хустської  міської  ради,  а   635352,82 (шістсот триста п’ятдесят  тисяч
триста  п’ятдесят  дві  гривні  82  копійки)  за  рахунок  власних  коштів,  від
господарської  діяльності  комунальної  організації  Хустського  ВУВКГ,  код
ЄДРПОУ 00432283;



1.5. Забезпечити належне утримання та експлуатацію, ремонт та технічне
обслуговування машини мулососної КО-50ЗІВ (цистерна 4,0 м3) на шасі  МАЗ-
438121, яка є предметом лізингу.

2. Начальнику комунальної організації  Хустського  ВУВКГ  Щербан Р.І.,
укласти  договір  фінансового  лізингу  на  умовах  встановлених  п.1  та  договір
страхування майна, яке є предметом лізингу. 

3.  Дозволити комунальній організації Хустське ВУВКГ здійснювати витрати,
пов’язані з ремонтом та обслуговуванням спецтехніки згідно з діючою системою
технічного  огляду,  ремонту  спеціальної  техніки  та  іншими  нормативними  і
технологічними документами.

4.  Після  закінчення  терміну  дії  договору  фінансового  лізингу  комунальна
організація  Хустське   ВУВКГ   здійснити  дії,  щодо  оформлення  відповідних
документів, що підтверджують право власності на техніку. 

5.  Відповідальність  за  виконання  рішення  покласти  на  начальника
комунальної організації Хустське ВУВКГ Щербан Р.І..

6.  Рішення  позачергової  сесії  VII скликання  Хустської  міської  ради  від
16.10.2020  року  №3141   «Про  надання  дозволу  Комунальному  підприємству
Хустської  міської  ради  Хустському  виробничому  управлінні  водопровідно-
каналізаційного  господарства   на  укладення  договору  фінансового  лізингу  для
придбання спецтехніки» визнати таким, що втратило чинність.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
соціально-економічного  розвитку,  бюджету,  фінансів  та  контролю  за  ходом
приватизації (голова комісії Лунченко В.Д.).

Міський голова                                                                       Володимир КАЩУК


